
： 苫⼩牧地区サッカー協会
： 2020年1⽉11⽇（⼟） 〜 1⽉12⽇（⽇）
： 苫⼩牧市総合体育館
： 2020年1⽉10⽇（⾦） 午後7時から
苫⼩牧市総合体育館 会議室

※監督会議には必ずユニフォーム、選⼿証持参すること。
※開会式は、監督会議終了後⾏います。

■　出場チーム

№
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 1 1
2 2 2
3 3 3

1 1 1
2 2 2
3 3 3

JFA 第25回全日本フットサル選手権大会 北海道代表決定戦

主 管
期 ⽇
会 場
監督会議

地区名 チーム名 チーム略称 備　　考

札幌地区 Novantuno ノヴァン 2018道FSリーグ1位
札幌地区 Safilva サフィルバ 2018道FSリーグ2位

札幌地区
ADERIZA札幌 アデリーザ 第1代表
Stella Polare ステラ 第2代表
S.L DasPeed エスエル 第3代表

函館地区 LEVO函館 レボ
⼩樽地区 北海道⼩樽⽔産⾼等学校 ⼩樽⽔産
空知地区 north FUTSAL CLUB north

D.C Asahikawa Futsal Club D.C旭川
旭川地区

緑の森AHFC 緑の森

ドミナール

釧路地区 ⽊の実ＤＣ Futsal Club 2008 ⽊の実
⼗勝地区 ソルティエラとかちF.S とかち
室蘭地区 diablo ディアブロ

苫⼩牧地区
菅原⼯務店クレセル クレセル
Dominar

FCコパン

開催地枠
北空知地区 el.bien futsal club エルビエン
千歳地区 マジョーラＦ マジョーラ

根室地区 Estimola Nemuro ネムロ

道北地区 dispositivo de fut ディスポ
オホーツク地区 FCコパン

■　グループ組合せ

Aグループ 地区 Bグループ 地区 Cグループ 地区
ADERIZA札幌 札幌 マジョーラＦ 千歳 dispositivo de fut 道北

Dominar 苫小牧 el.bien futsal club 北空知 diablo 室蘭

緑の森AHFC 旭川 菅原⼯務店クレセル 苫小牧 LEVO函館 函館

Dグループ 地区 Eグループ 地区 Fグループ 地区

Stella　Polare 札幌 Estimola Nemuro 根室

⽊の実ＤＣ　Futsal Club 2008 釧路 ソルティエラとかちF.S 十勝 S.L DasPeed 札幌

　※宗谷地区が不参加のため、前年度地区予選参加チーム数が札幌地区の次に多かった旭川地区より出場します。

D.C Asahikawa Futsal Club 旭川 north FUTSAL CLUB 空知 FCコパン オホーツ

北海道⼩樽⽔産⾼等学校 小樽
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Estimola Nemuro

S.L DasPeed

F

1

A

ADERIZA

Dominar

B

F.S

el.bien futsal club

Stella Polare

north FUTSAL CLUB

C

dispositivo de fut

diablo

LEVO

D D.C

Futsal Club
2008

D.C Asahikawa Futsal
Club

E north

AHFC


